Amilton
~—y FILHO _

Requerimento n°. 49/2016

Protocolo

Data: / __/ Horas:

Expediente
Exmo. Sr. Presidente:
O Vereador abaixo assinado requer a V. Exa. ouvida a casa,
Seja enderecado oficio a Secretaria Municipal Obras Servicos Urbanos e Habitacao,

solicitando servico de tapa buracos na Rua I 01 Qd. 01 Lt 09, Itamaraty 4° etapa.
Protocolo 156 n°: 12407/2016.

Justificativa
Reivindicacdao dos moradores daquela regiao.

P. Deferimento

Sala das Sessoes em 27 de Setembro de 2016.

Amilton Batista de Faria Filho
Vereador SD
Vice Presidente

	Seja endereçado ofício a Secretaria Municipal Obras Serviços Urbanos e Habitação, solicitando serviço de tapa buracos na Rua I 01 Qd. 01 Lt 09, Itamaraty 4ª etapa.

	Sala das Sessões em 27 de Setembro de 2016.